

Las Malvinas son Argentinas

Expte.69106

LA PLATA, 10 de junio de 2020

El Concejo Deliberante, en su

Sesión Ordinaria N° 5, celebrada en el día de la fecha, ha sancionado la siguiente:

## ORDENANZA

11939

**ARTICULO 1º:** Ratificando el Decreto N°7/20 referente a la afectación al uso municipal de cuatro vehículos.

ARTICULO 2º: De forma.

r. GUILL'ERMO J. M. ANDERSON Secretario Legislativo Carcejo Deliberante Monicipalidad de La Plata Lic. ILEANA CID
Lic. Presidenta
Concelo Celiberante
Auricipalidad de La Plata



## Municipalidad de La Plata

LA PLATA, 30 de junio de 2020.-

publiquese y archivese.-

Cúmplase, registrese,

FORETARIO DE AUTONICION

LA PLATA, 30 de junio de 2020.-

Registrada en el día de la fecha

bajo el número ONCE MIL NOVECIENTOS TREINTA Y NUEVE

(11.939).-

CRETARIO COCAUNACION UNICIPALICAD DE LA PLATA AD DE LA PLATA

SECRETARIA DE COORDINACION MUNICIPAL

yf.-